
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 146 Miércoles 17 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 72947

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
20

79
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

20797 Anuncio de Adjudicación de la Entidad Pública Empresarial red.es del
procedimiento para el Servicio de cita previa para la obtención del DNI-
e.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Entidad Pública Empresarial red.es.
c) Número de expediente: 048/09-SE.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: El objeto del presente concurso es la prestación de un

servicio para dar soporte y cita previa telefónica a los ciudadanos de todo el
territorio Español para la expedición del DNI electrónico y del Pasaporte.

c) Lote: No hay lotes.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: NO.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Procedimiento negociado sin publicidad por concurrencia del

supuesto previsto en la letra D) del Artículo 154 de la LCSP.
c) Forma: Procedimiento de Adjudicación.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros). El
presupuesto máximo del Contrato asciende a SEISCIENTOS NUEVE MIL
EUROS (609.000 €) IVA excluido y a SETECIENTOS SEIS MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA EUROS (706.440 €) IVA incluido.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 28/05/2009.
b) Contratista: IBERPHONE, S.A.U.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: SETECIENTOS SEIS MIL CUATROCIENTOS

CUARENTA EUROS (706.440 €), IVA incluido.

MADRID, 10 de junio de 2009.- D. Carlos Romero Duplá. Secretario General de
red.es.

ID: A090047224-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-17T00:01:32+0200




